
ASIA BENEVENTO SPA 
Avviso di appalto aggiudicato 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASIA Benevento Spa - Via 
delle Puglie n.28/I – tel. 0824.1778305; 
SEZIONE II: PROCEDURA APERTA AI SENSI ART.71 C.1 DEL D.LGS 36/2023 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO, TRATTAMENTO 
E/O RECUPERO DELLA FRAZIONE DI RIFIUTI URBANI - CODICE CER 20.03.03 - 
RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE PRODOTTI NEL COMUNE DI 
BENEVENTO PER MESI 36 (G.AT.022/2024) CIG B1686E92E1                              
IV: PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi art.71 c.1 del D.Lgs 36/2023; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: P.P.B. ai sensi dell’art.108, comma 2, del D.Lgs. 
36/2023; 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: aggiudicata; 
DATA DI AGGIUDICAZIONE:17/09/2024; 
DATA DI STIPULA CONTRATTO:26/09/2025; 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:4; 
SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: RTI INTERECO SRL (P.IVA   00956540942) – ADM 
SRL (P.IVA 14587721003) con sede eletta presso la mandataria capogruppo in Venafro 
(IS) alla via S.S. Venafrana,230; Valore aggiudicazione € 202.057,02 oltre IVA. 
 

  Il responsabile unico del progetto 
                    Umberto Panunzio 

prot.2291 del 31-03-2025  all.77962 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : AVVISO ESITO GARA PROCEDURA APERTA INDETTA AI SENSI ART.71 C.1 DEL D.LGS 36/2023 PER Lâ€™AFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO DI


